
9:00 Začátek programu v bazilice  

sv. Prokopa 

10:00 

 

STARŠÍ - odchod na K. Gymnázi-

um dle typu workshopu 

10:00 MLADŠÍ - začátek velké hry 

před bazilikou 

12:00 -

13:30 

Výdej oběda v centrální jídelně 

12:30 - 

12:45 

Nabídka doprovodných  

programů  

Vše najdeš v brožurce 

13:45 MLADŠÍ - odpolední  program  

v bazilice 

13:30 STARŠÍ - odpolední program  

v tělocvičně 

15:30 Závěrečná mše svatá v bazilice 

sv. Prokopa 

Program: 

V bazilice si prosím vypněte své mobily 
a nekonzumujte žádné jídlo ani pití. Deky v 
bazilice využij na sezení, nebo na zahřátí. 

Infopoint najdete na nádvoří u bazili-
ky. Dozvíte se zde mnoho užitečných 
informací, můžete si tu vyzvednout 
objednaný merch setkání (trička/
mikiny), nebo zakoupit MERCH DSM 
ponožky za 100Kč. Dozvíš se zde  
i o jiných akcích a organizacích.  

Zde se také shromažďují ztráty  
a nálezy.  

Zdravotníci jsou vám připraveni  
pomoci! Stanoviště mají před bazilikou 
ve stanu. Kontakt: +420 734 574 304.  

Oběd je připraven v centrální jídelně 
vedle katolického gymnázia. U regis-
trace jsi dostal  „obědový chálec“ ten 
předlož v jídelně. Vydává se od  
12:00-13:30.  
Diety se vydávají též v jídelně. 

 Zpověď bude probíhat 12.30-15.00  

v kryptě baziliky sv. Prokopa a tělocvič-

ně Katolické gymnázium.  Jste zváni  

na tuto očistu ;). 

Toalety najdeš v areálu u baziliky  

a na Katolickém Gymnáziu. 

Měj návleky na boty nebo buď 
bosky v  Katolického gymnázia a tělo-
cvičně. Usnadní nám to úklid prostor. 



Dopolední program pro MLADŠÍ věkovou kategorii 

2. stupeň základní školy 
 

ZAČÁTEK HRY 10:00 / KONEC HRY 12:00 - přesun do ústřední jídelny na 

teplý oběd, vyzvednutí odměn před centrální jídelnou u pořadatelů ve žlutých 

vestách. 

 

PRAVIDLA HRY 

 Vytvořte skupinky po 5-8 lidech, vymyslete název skupiny. 

 Zástupce si vyzvedne mapu pole a bodovací kartičku u stolů, kde byla 

registrace. 

 Celá skupinka vybíhá do hracího pole. 

 Nezáleží na pořadí stanovišť, běhejte libovolně. 

 Na stanovišti splníte úkol, dostanete body. 

 Hra je do 12:00, kdo bude v poli po této hodině, body již nedostane. 

 

KONEC HRY JE V CENTRÁLNÍ JÍDELNĚ → ČÍM VÍC BODŮ ZE HRY MÁŠ,  

O TO TĚ ČEKÁ MLSNĚJŠÍ ODMĚNA. 

 

 

 

 

 

 

Zpěvník pro scholy 

 

Chceš si během setkání pořádně zazpívat a neznáš  

slova?  

Ideální je stáhnout si aplikaci Zpěvník pro scholy ! 



MAPA VELKÉ HRY 



Dopolední program pro STARŠÍ věkovou kategorii 

střední škola a výš 

OD 10:00 ZAČÁTEK workshopů ve třídách na Katolickém gymnáziu.  

Číslo workshopu máš na svojí kartičce, kterou jsi dostal u registrace, dle toho si na-

jdeš svoji skupinku a třídu ve které workshop bude. Odchod do tříd je společný. 

1. IDENTITA - KDO JSEM  - Danny Navrátil  

Téma workshopu je Identita - kdo jsem, jak se mění moje chování 

v různých situacích, jakým nálepkám o sobě věřím a především, 

kým chci být. To vše budou témata tohoto praktického a interak-

tivního workshopu.  

2. JAK S NIMI VYDRŽET? - manželé Kvapilíkovi  

Také občas nemůžete vyjít se svými rodiči a sourozenci?  

Pár tipů, co se dá konkrétně podniknout pro příjemnější  

rodinnou atmosféru. A co již dnes můžete udělat pro své 

partnerské vztahy. 

3. PARTNERSTVÍ A SEXUALITA - Vendula Zachovalová  

Existuje návod na šťastné partnerství? Kdo určuje deadline  

pro vstup do vztahu? Kdy je čas sundat růžové brýle? Změní se 

kvůli nám ten druhý? ...a mnoho dalších otázek, na které budeme  

společně hledat odpovědi. 

4. SLUŽBA A HŘIVNY - ANEB JAK TO VŠE PROPOJIT 
     - Marek Poštulka  

Zamyslíme se nad tím, jak propojit naše dary s pracovním životem 

a službou v církvi, abychom hřivny nezakopávali, ale využívali pro 

posílení společenství.  

Přijď a získej novou motivaci a jasnost ohledně toho, jak můžeš žít 

svůj život naplněným smyslem a radostí ! 



5. PROČ VŮBEC VĚŘIT - P. Filip Boháč  

A proč ne? 

6. PROČ VĚŘIT V 21. STOLETÍ A JEŠTĚ K TOMU BÝT  

SOUČÁSTÍ CÍRKVE? - Daniel Martinek  

Možná znáš ten pocit, že jsi jeden z mála „divných“ lidí ve třídě, 

kteří věří v něco tak zvláštního jako je Bůh. A navíc jsi součástí 

nejvíc zločinecké organizace s názvem Katolická církev. Co na to 

říct? Proč má i dnes cenu věřit? A proč může být docela fajn věc 

patřit k církvi. 

7. MODLITBA, DUCHOVNÍ ŽIVOT A BIBLE - O. Pavel Šenkyřík  

Není možné žít duchovní život bez Božího slova, bez modlitby.  

Na tomto workshopu budeme rozjímat o tom, jak poznávat více  

Krista z Božího slova Bible.  

8. CHARISMATA A KAM NÁS VEDOU - O. Jan Patty Pavlíček  

Charisma je zdarma daný dar pro službu v církvi, a i když nejsi  

biřmovaný, máš je. Přijď rozpoznat svoje charismata právě ty. 

9. POVOLÁNÍ - Josef Kvapilík  

Přemýšlel jsi někdy, co s životem? Nejsi si jistý, jestli má i s Tebou 

Bůh nějaký plán? Taky jsem se takto ptal. A Bůh mi ukázal, že  

s každým z nás má plán, a to i se mnou. Pokud se chceš dozvědět 

něco o mé cestě a zároveň přitom popřemýšlet nad tou svou, 

přijď na workshop o povolání. Půjde o život!  

(Otevřeno všem, nejen těm, kteří přemýšlí o kněžství ;))  

10. JAK BÝT ODOLNÝ V DNEŠNÍM SVĚTĚ - O. Rafael Kaca  

Co máme dělat, když máme pocit, že nám svět nerozumí, nebo 

když na nás tlačí? Jak hlásat Ježíšovu pravdu mezi těmi, kteří  

Ježíše neznají nebo ho znají jen povrchně? Společně najdeme 

odpověď alespoň na jednu otázku! Společně zvládneme všechno.  

Protože jsem Církev - společenství: Boha - člověka - svatých. 



 

Nabídka odpoledních programů 

 

 12:30 –13:20 Beseda s cestovatelem Lukášem Petruchou bude probíhat 

na Katolickém gymnáziu v Aule. 

 

9:00-17:00 Informační centrum u baziliky zve na prohlídku „cesty časem“, 

Vstup ZDARMA. Můžeš si zde zakoupit dárky z Třebíče pro své blízké.  

 

 

 

 

Nemáš kde složit hlavu?  

Nabídka UBYTOVÁNÍ NA FAŘE OPATOV 

 nabízíme možnost ubytování pro akce  
a tábory  (170 Kč/os/noc). 

 https://faraopatov.cz/ 

MLADŠÍ KATEGORIE 

Bazilika sv. Prokopa, areál u 

baziliky 

 

9:00—17:00 Kavárna (naproti bazi-
liky 

12:30—15:00 Zpověď (krypta bazi-
liky sv. Prokopa) 

12:30—15:00 Adorace (krypta ba-
ziliky sv. Prokopa) 

STARŠÍ KATEGORIE 

Katolické gymnázium,  

tělocvična 

 

10:00—15:00 Kavárna (KG) 

12:30—13:15 Zpověď +adorace 
(kostel Jejkov) 

13:30—15:00 Přímluvná modlitba 
(tělocvična) 

13:30 začátek odpoledního progra-
mu (tělocvična KG) 

 Modlitba chval 

 Katecheze 

 Svědectví  třech hostů 

Lukáše Petruchy 

Terezky Buchtové 

Petra Hladíka 



Zveme tě 

Kefasfest 21–23. 6. 
2024  

Dolní Kounice 

Zažijte křesťanský hu-
dební festival s jedineč-
nou atmosférou v nád-
herném areálu Rosa coeli. Více najdeš 
na www.kefasfest.cz. 

Vstupenky jsou již v prodeji. 

Letos se můžete těšit na zpěvačku  
Simu Magušinovou, písničkáře Michala 
Horáka, Pavla Čadka, kapely Espé, Go-
odwork, Lévi a spoustu dalších! 

 

Animátorský kurz  

Dvouletý víkendový kurz pro ty, kteří 
se chtějí osobnostně i duchovně rozví-
jet a chtějí zažít 
skvělé společenství 
mladých věřících. 

Začínáme v září  
a kurz je od 16 let. 

 

Více na:  mladez.biskupstvi.cz/dcm/
animatorsky-kurz/ 

 

 

Zapoj se i ty! 

Chceš se ve své farnosti, ve svém 
děkanátu zapojovat a nevíš jak?   
Máme pár tipů: Oslov svého faráře  
a nabídni své síly a svůj čas. Zapoj se 
v děkanátu (můžeš být po-
mocnou rukou kaplana pro 
mládež). Buď dobrovolníkem 
nebo organizátorem na far-
ních akcích, např. na 
Noci kostelů. 

 

DCŽM Mamre 

Pokud nemáš na víkend nic v plánu  
a chtěl bys poznat nové lidi, zažít 
nová kamarádství, prožít spoustu 
skvělých zážitků, neváhej a mrkni se 
na Facebook nebo Instagram!  

 

Mamre týden mladší/starší 

Nevíš co v srpnu o prázdninách? Zve-
me tě na  Mamre týden. Tentokrát se 

ponoříme  do Středozemě z Pána 
prstenů. Letos máme dva turnusy: 

Mladší: 2. stupeň ZŠ. 19. - 23. 8. 
2024  

Starší: 1. ročník SŠ. 25. 8. - 31. 8. 
2024.  

Přihlašuj se na:  

https://mladez.biskupstvi.cz/

Náklady na setkání mládeže jsou 250 000 Kč (ozvučení tělo-

cvičny i baziliky, dramaturgie, občerstvení pro účastníky, materiál, 

tisk, propagace a další). Prosíme vás o příspěvek alespoň 150 Kč, který odevzdáte 

při registraci. DĚKUJEME! 

 

Finance 



MAPA PRO CESTY POTŘEBNÉ NA DIECÉZKU 

 

 

 

 

 

 


